РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21 марта  2014  года -10__

с. Коровяковка

О  введении  особого противопожарного

режима  на территории муниципального

образования «Коровяковский сельсовет»

 В связи с повышением температуры  наружного воздуха и устанавливающейся сухой погодой

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

 1. Ввести  с 24 марта  2014 года  и до  особого распоряжения на территории  Коровяковского сельсовета
особый  противопожарный  режим.

2. Запретить сжигание мусора, травы  на участках , прилегающих к лесным  массивам, лугах, на
неиспользуемых  земельный  участках.

3. Проверить системы  противопожарного водоснабжения на территории  муниципального
образования  - отремонтировать неисправные  пожарные гидранты.

4.Обеспечить возможность  беспрепятственного подъезда  пожарной техники к водонапорным  башням.

5. Выпустить информационный материал по вопросам пожарной безопасности и  путем его размещения
на информационных стендах донести до  сведения жителей МО .

6.Контроль за выполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

ГЛАВА КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  В. БЕЛОУСОВ